Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 августа 2012 года                                                                         № 88
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального района

за 1 полугодие 2012 года

Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 71 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Краснояружском районе, утвержденного решением совета депутатов Краснояружского района от 30 ноября 2007 года № 222

постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района за 1 полугодие 2012 года по доходам в сумме 259951 (двести пятьдесят девять миллионов девятьсот пятьдесят одна) тысяча рублей, по расходам в сумме 242052 (двести сорок два миллиона пятьдесят две) тысячи рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального района) в сумме 17899 (семнадцать миллионов восемьсот девяносто девять) тысяч  рублей (прилагается).

2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Краснояружского района за 1 полугодие 2012 года в сумме 109 (сто девять) тысяч рублей (прилагается).
3. Главным администраторам (администраторам) доходов бюджета муниципального района и источников финансирования дефицита бюджета муниципального района, главным распорядителям (распорядителям) бюджетных средств  принять меры к выполнению бюджетных показателей по доходам и расходам, предусмотренных на 3 квартал 2012 года.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в межрайонной газете «Наша жизнь».

[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района                                                                В.Бурба